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inom kort. Den uppfyller då samtliga
högt ställda certifieringskrav på till-
gänglighet för människor med olika
slags funktionshinder. 

– När vi lanserade vår nya webbplats
för ett år sedan hade vi satt som mål att
vinna Web Service Award 2004 och det
känns oerhört roligt att vi lyckades, sä-
ger Sofia Meurk, webbredaktör på sfv.
Ett annat bevis för att webbplatsen är
uppskattad är att besöksfrekvensen ökat
från cirka 4 000 till drygt 45 000 besö-
kare per månad, fortsätter hon. 

De övriga nominerade i kategorin
Samhällskommunikation var Bolags-
verket (www.bolagsverket.se), Krisbe-
redskapsmyndigheten (www.krisbered-
skapsmyndigheten.se) och smhi (www.
smhi.se). 

jm (www.jm.se) vann i kategorin In-
formation och service, och Ving (www.
ving.se) i kategorin E-handel.

vändares väsentligt höjda förväntningar. 
I februari 2004 lanserades sfv:s nya

webbplats efter två års arbete. Målet var
att den skulle vara användarvänlig och
lättnavigerad. Rent tekniskt bygger den
på öppen källkod. 

Ett annat viktigt mål är att tillgänglig-
hetsanpassa webben. Därför inleddes
redan hösten 2001 ett samarbete med
Funka Nu ab som analyserar, bygger
och tillgänglighetscertifierar webb-
platser. Samarbetet har lett fram till att
webbplatsen tillgänglighetscertifieras

Statens fastighetsverk har vunnit utmär-
kelsen Web Service Award 2004 för bäs-
ta webbplats i kategorin Samhällskom-
munikation. Utmärkelsen delades ut för
femte gången och vinnaren utses av
dem som besöker webbplatsen. 

Juryn motiverade utnämningen med
att Statens fastighetsverks webbplats
var den av de nominerade i kategorin
Samhällskommunikation som fått klart
högst betyg av besökarna. Den utmär-
ker sig även genom att ha överlägsen
design enligt såväl besökarna som juryn. 

Juryns ordförande Lena Danielsson,
affärsområdeschef på temo, menar att
trenden fortsätter med att webbanvän-
darna blir alltmer kräsna. 

Det blir svårare för varje år att få höga
betyg i en undersökning som Web Ser-
vice Award. Årets nominerade och vin-
nare kan vara mycket stolta över att de
lyckats så väl med att uppfylla sina an-
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www.sfv.se – den bästa webbplatsen
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